

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 17/04/2019 10:45

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
 Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 84517785
 FALTAS DO PEDIDO 28, 50 - PEDIDO 89 MATERIAL MEDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	19/04/2019	30 ddl	CIF	null
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/04/2019	30 ddl	CIF	null
3	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO William Jeova Da Silva Perillo - (62) 4009-2110 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/04/2019	30 ddl	CIF	null
4	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 alessandra.oliveira@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/04/2019	30 ddl	CIF	nao fracionamos caixas.
5	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Angã@lica / Vinicius Ferreira - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	19/04/2019	28 ddl	CIF	null
6	Solucao Produtos Hospitalar Ltda Me GOIÂNIA - GO ademilton dantas - (62) 32451040 solucaohospitalar@outlook.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	30/04/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
LUVA CIRURGICA N7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	392	-	luva cirurgica steril 7,0, maxitex	CX	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	MARCA LEMGRUBER	-	R\$ 0,9000	800 Pares	R\$ 720,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/04/2019 14:53	
									Total Parcial:	800.0	R\$ 720,0000	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5,0CM 90CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO Nº 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL, GINECOLOGIA E OBSTETRICIA	2411	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7000	528 Unidade	R\$ 1.425,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/04/2019 14:53	
									Total Parcial:	528.0	R\$ 1.425,6000	
Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CAIXA PERFURO CORTANTE 13LT	45070	-	COLETOR PERFURO CORTANTES PAPELÃO AMARELO 3L DESCARPACK II - REF. 160101, DESCARPACK	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA DESCARBOX	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,9900	60 Unidade	R\$ 179,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/04/2019 14:53	
COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	115	-	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM 50UNID 25GRS, MB TEXTIL	PCT	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR CIENTIFICA, ORTOM BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. MARCA ORIGINAL NEGATIVADA.	R\$ 52,0000	100 Pacote	R\$ 5.200,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/04/2019 14:53	
LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M	613	-	PAPEL LENCOL 70CMX50MT SOFT PAPER D07545, POLAR FIX	RL	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	;FORNECEDOR ORTOM BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS	R\$ 7,5000	100 Rolo	R\$ 750,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/04/2019 14:53	
LUVA CIRURGICA N8.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	394	-	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 8.0 LISA - REF. 11180, MUCAMBO	PCT	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,9500	200 Pares	R\$ 190,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/04/2019 14:53	
									Total Parcial:	460.0	R\$ 6.319,4000	
Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 4												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	AMERICA	CX/500UND - PREMIUM	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	022330	;FORNECEDOR SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR ELLO NÃO POSSUI ESTOQUE PARA ENTREGA DO ITEM.	R\$ 0,3900	3240 Pacote	R\$ 1.263,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/04/2019 14:53	
									Total Parcial:	3240.0	R\$ 1.263,6000	
Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
11			TOUCA DESCARTAVEL PCT 100 UND TALGE, TALGE, TALGE	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;MARCA DESCARPACK NEGATIVADA. FORNECEDOR SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,0600	6000 Unidade	R\$ 360,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/04/2019 14:53
								Total Parcial:	6000.0	R\$ 360,0000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
8			LUVA CIRURGICA NR.6,5 ESTERIL 200UNID., EMBRAMAC	CX	Solucao Produtos Hospitalar Ltda Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR CIENTIFICA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS	R\$ 1,2000	600 Pares	R\$ 720,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/04/2019 14:53
								Total Parcial:	600.0	R\$ 720,0000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

								Total Geral:	11628.0	R\$ 10.808,6000	
--	--	--	--	--	--	--	--	---------------------	---------	-----------------	--

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página